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Objednatel:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099
Zubatého 685/1
614 00 Brno

Poskytovatel:
FIREFIGHTlNG TECHNOLOGY INT. s.r.o.
IČO: 26384779
DIČ: CZ26384779
Krameirova 127
339 01 Klatovy

Na základě smlouvy o dílo č. 62-2-7403/2021 objednávám provedení:

· pravidelných ročních kontrol AZ Magirus v roce 2022

. PředpokláTechnika - typ RZ Typ Výrobni číslo nástavby daná cena
nástavby podvozku s DPH

AZ30 -DLK 23-12 CC BKA 63-90 150E27 XF 0275 23/12 11806 60.000 Kč

AZ30 -DLK 23-12 es 682 2835 160E30 7L 0372 30CS 21022 60.000 Kč

AZ30 -DLK 23-12 CC AV 42-91 150E27 SB0201 23/12 10015 60.000 Kč

AZ37 - DLK 37 CC HOA 52-42 150E27 VG 0039 37 10878 60.000 Kč
AZ30 - DLK 23-12 BZM 58-06 150E27 IF 0520 23/12 12937 60.000 Kč
CC GL n.B. HZL
AZ52 - DLK 52 CC BSC 99-88 260E34H SJ 0564 52 3548 65.000 Kč

AZ40 - M42L-AS 6P8 7526 ML180E32 16K 0950 M42L-AS31351 60.000 Kč

AZ40 - M42L-AS IBM 2668 ML180E32 16J 0985 M42L-AS 31041 60.000 Kč

AZ40 - M42L-AS 2BS 7378 N333 38929 O Kč

AZ40 - M42L-AS 8P3 9436 N333 38660 O Kč

AZ30 -DLK 23-12 CC AV 38-85 150E27 ZCFA1LLH002160735 60.000 Kč

AZ30 - M32L-AS 2BM 5432 ML160E32 37626 O Kč

Předpokládaná cena pravidelných ročních kontrol zahrnuje cenu kilometrovného,
cestovních nákladů, ostatních výdajů.

Termín provedeni: do 30. 10. 2022

Místo předání: PS Lidická, Brno



· oprav Až Magirus v roce 2022 dle předběžných cenových nabídek

. PředpokládTechnika - typ rz Typ Výrobní číslo nástavby aná cena s
nástavby podvozku DPH

AZ30 - DLK 23-12 CC BKA 63-90 150E27 XF 0275 23/12 11806 XXXX
AZ30 - DLK 23-12 es 682 2835 160E30 7L 0372 30CS 21022 XXXX
AZ30 - DLK 23-12 CC AV 42-91 150E27 SB0201 23/12 10015 105 000 Kč
AZ37 - DLK 37 CC HOA 52-42 150E27 VG 0039 37 10878 XXXX
AZ30 - DLK 23-12 CC BZM 58-06 150E27 IF 0520 23/12 12937 1 395 Kč
GL n.B. HZL
AZ52 - DLK 52 CC BSC 99-88 260E34W SJ 0564 52 3548 XXXX

AZ40 - M42L-AS 6P8 7526 ML180E32 16K 0950 M42L-AS31351 115 000 Kč

AZ40 - M42L-AS IBM 2668 ML180E32 16J 0985 M42L-AS 31041 115 000 Kč

AZ30 - M32L-AS 2BM 5432 ML160E32 M32L-AS 37626 XXXX

AZ40 - M42L-AS 2BS 7378 N333 38929 XXXX

AZ40 - M42L-AS 8P3 9436 N333 38660 XXXX

AZ30 -DLK 23-12 CC AV 38-85 150E27 ZCFA1LLH002160735 XXXX

Předpokládaná cena oprav zahrnuje cenu kilometrovného, cestovních nákladů,
ostatních výdajů.

Termín provedení: do 30.10. 2022

Místo předání: HS HZS Jmk
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FIREFIGHTING TECHNOLOGY INT. s.r.o. - PROTIPOŽÁRNÍTECHNIKA · CZ-33901 Klatovy

HZS Jihomoravského kraje Zubatého 685/1

614 00 Brno-sever-Zábrdovice

V Klatovech 14.01.2022

CENOVÁ NABÍDKA - SERVISNÍ KONTROLY A OPRAVY AŽ 2022

Dobrý den,

posIlám Vám cenovou nabídku na provedenIpravidelných předepsaných servisních kontrol a plánovaných oprav automobilových žebříků Magirus
pro rok 2022-viz soupis niže.

PS Typ AŽ VIN Rok Poslední Cena s Cena s DPH Cena s DPH Celková cena
výroby 5-ti letý dph za za servisní za s DPH

servis 5. letý kontrolu vC. plánované (servisní kontrola
servis příjezdových opravy + 5. letý servis

nákladů
, + oprava)Brno DLK52CC WJME2NPTOOC002852 1995 09/2016 65.000,00 65.000,00

Židlochovice DLK23-12CC ZCFA1LLH002125401 1996 11/2017 105.000,00 60.000,00 165.000,00

Tišnov DLK37CC ZCFA1LLH002212144 1997 06/2021 60.000,00 60.000,00

Boskovice DLK23-12CC ZCFA1LLH002287159 1999 08/2019 60.000,00 60.000,00

FIREFIGHTING TECHNOLOGY INT. s.r.o.
Krameriova 127
CZ-339 01 Klatovy

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v plzni, oddíl C, vIožlca16994

tel.: 00420 376 382 413
fax: 00420 376 382 592

e-mail: fft-ivecomagirus@email.cz
www.iveco-magirus.cz



(g fire fighting vehicles&e,uipments ÁĽÄL MAGIRUS

FIREFIGHTING TECHNOLOGY INT. s.r.o. - PROTIPOŽÁRNĹTECHNIKA · CZ-33901 Klatovy

Brno DLK23-12CC GL n.B. HZL ZCFA1LLH002340225 2001 07/2020 60.000,00 Oprava: 61.395,00
výměna
krytu tlačítka
na ovládacím
pultu v koši

Kč 1.395,00
Vyškov DLK23-12CS ZCFA1MM1302522249 2008 07/2018 60.000,00 60.000,00
Brno M42L-AS HZL ZCFA71TN502654020 2016 115.000,00 60.000,00 175.000,00

Hodonín M42L-AS ZCFA71TN202654914 2016 115.000,00 60.000,00 175.000,00

Brno (dřive DLK 23-12 CC ZCFA1LLH002160735 1996 06/2021 60.000,00 60.000,00
Praha)

Brno M32L-AS n.B. HZL ZCFB81MN102701723 2020 0,00 0,00 0,00
2 roky zdarma

Blansko M42L-AS YS2P6X20005597488 2021 0,00 0,00 0,00
2 roky zdarma

Břeclav M42L-AS YS2P6X20005615377 2021 0,00 0,00 0,00
2 roky zdarma

Hodinová sazba: 1 hodina, KČ 3.120,00 bez DPH

příjezdové náklady: 1 hodina, KČ 2.990,00 bez DPH

Kilometrovné: 1 km, KČ 28,00 bez DPH

FIREFIGHTING TECHNOLOGY INT. s.r.o.
Krameriova 127
CZ-339 01 Klatovy

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka16994

tel.: 00420 376 382 413
fax: 00420 376 382 592

e-mail: fft-ivecomagirus@email.cz
www.iveco-magirus.cz
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FIREFIGHTING TECHNOLOGY INT. s.r.o. -PROTIPOŽÁRNĹTECHNIKA · CZ-33901 Klatovy

Náklady na provedené práce budou účtovány dle skutečné spotřeby materiálu a doby trvánIpracI, a dále dle platných sazeb ke dni provedení opravy.

Cena výše uvedených opravy je platná pouze ve spojeni s provedením pravidelné servisní kontroly a funkčních zkoušek.

V případě zájmu o provedenítěchto oprav Vás žádáme o případné vyrozuměni.

FIREFIGHTING TECHNOLOGY INT. s.r.o.
Krameriova 127
CZ-339 01 Klatovy

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka16994

tel.: 00420 376 382 413
fax: 00420 376 382 592

e-mail: fft-ivecomagirus@email.cz
www.iveco-magirus.cz


